通常総会　議事録（抜粋）

１　日　時

　　令和　　年　　 月　　 日　　　　　 時　　　分
２　場　所

　　名　称
　　所在地
３　総会員数及び出席者数　※世帯数ではなく、会員（個人）の人数
　　総会員数　　　　　　名
　　出席者数　　　　　　名　（表決委任者を含む。）
４　議　案
　　令和　　　年度役員選出

５　議事経過

　　出席者全員の投票により次の者が選出された。
　　代表者
原本と相違ないことを証明する。

令和　　年　　月　　日

議長　　　　　　　　　　　　　　　　（自署）
議事録署名人　　　　　　　　　　　　（自署）　※議長と同じ場合は署名不要
新代表者　　　　　　　　　　　　　　（自署）